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bt SFLRNLEEN TS Tel. Fax E-mail
1 ﬂﬁ.niﬁvﬁ' . (NINAU) (KSS) 1. Qmﬂ?ﬁm Anaud 0-2659-7193 0-2658-5695 |Panisa.Leelasanti@krungsrisecurities.com
2. ﬂquﬁtyijmdﬂ‘ e 0-2659-7048 0-2658-5696 [Pensupang.Tansiri@krungsrisecurities.com
3. Qmﬁiﬁﬂé P Rarr ] 0-2659-7050 0-2658-5697 |Verasak.Vachirarom@krungsrisecurities.com
4. ﬂmﬁﬁﬁ’ﬁﬁi sy 0-2659-7121 0-2658-5847 |Pisitkorn.Deeyai@krungsrisecurities.com
5. Qmﬂizﬁ%% mnmﬁﬂ‘mﬁi:@f 0-2659-7052 0-2658-5864 |Prasit.Panupongpradit@krungsrisecurities.com
6. qowirsynad fsal 0-2659-7322 0-2658-5845 |Watcharapong.Sirirat@krungsrisecurities.com
7. Y '“iyryw NIFTIFTIA 0-2659-7041 0-2658-5849 [Sukanya.Pornsrangsun@Kkrungsrisecurities.com
8. ﬂqmaﬁmﬂ‘ wefdund 0-2659-7026 0-2658-5861 [Nopanan.Wongchan@krungsrisecurities.com
9. QERUENINS LRETWUNIIITN 0-2659-7570 0-2658-5956 [Supaporn.Lertpanomwan@krungsrisecurities.com
10. ﬂmﬁwﬂa M 0-2659-4500 0-2659-4599 [Sombat.Tepnupa@krungsrisecurities.com
11. qufiadnad Aafsnnsal 0-2763-2000 0-2399-1448 |Kittipong.Kittimaporn@krungsrisecurities.com
12. ﬂmﬁﬁﬂﬁ [agerrIly 0-2895-9575 0-2895-9557 (Phithak.Selavana@krungsrisecurities.com
13. Qmﬁsw‘(ﬂé afwmanast 0-2273-8388 0-2273-8399 |Jirasak.Apintanapong@krungsrisecurities.com
14. qutoan Wasdaena 053-219-234 053-219-247 |Panop.Patcharaprakiti@krungsrisecurities.com
15. Qmﬂmmﬂini ey 055-303-360 055-302-580 [Somboon.Srinoi@krungsrisecurities.com
16. QEARN3EN m%uzyﬁ% 035-501-234 035-522-449 |Araya.Triboonniti@krungsrisecurities.com
17. Qmﬁmm ﬁwmxﬁﬂﬁ 034-275-500 034-218-989 [Tamnan.Chusanatas@krungsrisecurities.com
18. QRUUNAR A3amne 044-251-211 044-251-215 [Nopphadol.Kruepimai@krungsrisecurities.com
19. Qma‘b‘@/é Rl 074-221-411 074-221-411 |Anusit.Singharsar@krungsrisecurities.com
20. EAANTITIN W‘i?ﬁlﬂ%iyﬁuﬁ‘ 038-790-430 038-790-425 [Jaruwan.Pornsiricharoenpan@krungsrisecurities.com
21. Qnﬁ’g‘ﬁﬁﬁ IRy 043-226-120 043-226-180 |Wiwat.Wipattanakitcharoen@krungsrisecurities.com
22. FEAFININE Nﬁqmmm% 0-2659-7308 0-2658-5847-48| supamas.p@krungsrisecurities.com
23. IR ﬂisﬁ‘w%Wiﬁﬂa 0-2659-7067 0-2658-5901 |jinnapat.Prasitpornpakdee@krungsrisecurities.com
24. amﬂmﬂaa Sunymndiae 0-2659-7306 0-2658-5862-3 |Phantong.Intarapanich@krungsrisecurities.com
25. Qm%ﬁ‘wﬁ w’ml,ﬁzywuﬁ 0-26569-7770 0-2658-5661 |Teeraphong.Hualcharoenthon@krungsrisecurities.com
2 ua.nﬁni1ﬂu AN, (NINTW) (KSEC) |1. ammﬁmw FUATIN 0-2696-0209 0-2696-0298-9 | padermpob.s@kasikornsecurities.com
2. quwﬁﬁﬂ% LANA 0-2696-0571 0-2696-0580 |sutthisit.j@kasikornsecurities.com
3. Qmﬁﬂm HEINS 0-2696-0211 0-2-696-0298-9|Sakda.Sa@kasikornsecurities.com
4 epuin¥as avssoimdize 0-2696-0282 0-2696-0297-8 | nonthawatr.a@kasikornsecurities.com
3 ua.lnaiwdn an (GLOBLEX) |1. qui3¥ant dumsussasi 0-2672-5999 §ia 2142 0-2672-5922 |wiwat@globlex.co.th
2. quadiund nualad 02-672-5999 sia 2146 02-672-5922 |kanin@globlex.co.th
3. QTR STTHITIU 02-672-5999 §ta 7510 chalita@globlex.co.th
4. aquiarisagn ARFA 0-2672-5999 §ia 5800 phimlhadchadha@globlex.co.th
5. AOAIT U3YIOATW 0-2575-2535 6ia 100 wirat.b@globlex.co.th
6. QEAMYIE Favsween 0-2884-9519 ¢ia 123 panumas@globlex.co.th
7. QoAiRANuS oIt 0-2672-5999 §ia 7025 kitiphan@globlex.co.th
8. AgAN tiunauang 0-2672-5999 §ia 7193 udom@globlex.co.th
9. anidruan myWamtawdiy 0-2672-5999 61 5831 sanya@globlex.co.th
10. AEANRYRIA LErREN 0-2041-6489 610 565 0-2041-6486 |pinyada@globlex.co.th
11. AEudHes sﬁzm%qu% 045-241-307 siriorn@globlex.co.th
12. ﬂma"dmm UIWIR 044-252-853 angkana.n@globlex.co.th
13, QEugs13ny wanaian g 044-252-854 sutharuk@globlex.co.th
14. QoADigI Fuanuur 038-053-718 nutvasa@globlex.co.th
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i 13N fate SEONRLEEN TR Tel. Fax E-mail
4 (Ua. ﬁ'w(l% n%:ﬂ . (NIN) (cGs) |1. 0337 Wat L‘W‘)j‘iﬂﬁvﬁ‘ 0-2205-7000 §ia 3800 0-2627-3788 |veeraphat.ph@countrygroup.co.th
2. qmam‘{né Iwena 0-2205-7000 ¢ 8051 0-2627-3788 |somsak.ph@countrygroup.co.th
3. LA Pmine 0-2205-7000 §ia 8620 0-2627-3788 | preechavut.kh@countrygroup.co.th
4. RAINA ‘mﬁm 0-2231-8654 0-2231-8614 [puvadon.ch@countrygroup.co.th
5. @mwu‘ LLﬂJLﬂ%aq‘u 02-627-7899 0-22627-7800 |warut.sa@countrygroup.co.th
6. ADAATE Tresumansne 02-231-8655 0-2231-8614 |wuttichai.ch@countrygroup.co.th
7. qeiandas wnsmiswng 02-231-8618 02-231-8614 |rathanapath.na@countrygroup.co.th
5 |ua.meaue @szmelng) an. (yuanta) |1. @mm‘[wﬁ Juznaaiisuns 0-2009-8081 0-2009-8862 |manoch.p@yuanta.co.th
2. QAN mmﬁm@qa 0-2009-8082 0-2009-8862 |supapron.w@yuanta.co.th
3. @quﬁ»ms‘i weavkae 0-2009-8083 0-2009-8862 [pongchart.n@yuanta.co.th
4. Qmﬂ?m‘?ﬁm 'S“@ummiwa‘ 0-2009-8600 0-2009-8862 |panchaya.w@yuanta.co.th
5. ﬂmﬁ?twﬁ qamﬂamﬁ 0-2009-8031 manpetch.k@yuanta.co.th
6. AoulIEm msé 0-2009-8303 pracha.k@yuanta.co.th
7. qauenlaast ussgsa 0-2009-8724 saroj.s@yuanta.co.th
8. AuiTNT iEasena 0-2009-8822 thatchakorn.t@yuanta.co.th
9. AUINT ﬁdﬁ’i‘ld 0-2009-8840 thagorn.b@yuanta.co.th
10.QmaI§’m :ﬁq%’ﬂnﬁu 0-2009-3246 sarocha.p@yuanta.co.th
11.0miaizen 55306N39A 0-2120-3245 natcha.r@yuanta.co.th
12.0Ma3309N e o BEJ5EN 0-2009-8830 atthaya.d@yuanta.co.th
13.QUNseNT aa‘ijl,ﬁﬂﬁ‘m 0-2009-8829 pongsakorn.s@yuanta.co.th
140039809 a3 Tanhed 0-2009-8831 rungruang.l@yuanta.co.th
15.00408 BN 0-2009-8701 ati.a@yuanta.co.th
16.Qmﬁmaﬁﬂé FHsoifa 0-2009-8703 kiattisak.s@yuanta.co.th
17.Qmiqwf§ iy 0-2009-8705 vorarit.s@yuanta.co.th
18.AADUAT ﬁw]mm‘w‘ 0-2009-8706 anusara.j@yuanta.co.th
19 ety EFEAt 0-2009-8704 bous.t@yuanta.co.th
ZO.Qm‘W?jﬂﬁ Iawu“imuuﬁ 0-2009-8707 patcharawadee.l@yuanta.co.th
21.@m§w‘§mm e aaly 0-2120-3600 sitchanon.s@yuanta.co.th
ZZ.Qmﬁ‘ﬁ ansanide 0-2120-3564 patcharee.s@yuanta.co.th
ZS.Qmm:ywﬁ"au Imﬁ%&nﬁ 0-2009-8648 bunphrom.t@yuanta.co.th
24 emariu 1l 0-2009-8800 avin.s@yuanta.coth
25003 Unudiona 0-2009-8802 pattara.b@yuanta.co.th
ZG.Qmﬂﬁ‘Wﬁ Lﬁﬂipﬁm 0-2009-8804 korawit.v@yuanta.co.th
27.qumafi§ quﬁ:rz’m 0-2009-8009 boonyawee.p@yuanta.co.th
ZB.Qmﬁ‘HEﬂaﬂ »Lw‘gi'ay‘ 0-2009-8808 pitchsinee.p@yuanta.co.th
6 |ua.iaila (Wnm) an. (o) (KGD) |1 qausnzy meyawmessml 0-2658-8888 ¢ia 8396 0-2658-8602 |somchaik@kgi.co.th
2. QAN J9Eenal 0-2658-8888 ¢ta 8333 0-2658-8678 |suthepr@kgi.co.th
3. ey & lyaded 0-2658-8388 §t0 8020 0-2658-8600 [somchais@kgi.co.th
4. Qm‘*ﬂ‘idﬂ% LTNENT 0-2658-8888 ¢ia 8021 0-2658-8600 |songsric@kgi.co.th
5. Qmwﬂ Ansne 0-2658-8888 §ia 8024 0-2658-8600 |dutsaneep@kgi.co.th
6. Qmﬁﬁ SINEAN 0-2658-8888 §ia 8022 0-2658-8600 |huafeng.chang@kgi.co.th
7. qoadlrring Mg 0-2658-8888 68 8032 0-2658-8600 |nichapatt@kgi.co.th
8. qoii¥ani Winsanen 0-2658-8388 sia 8034 0-2658-8600 |viwatc@kgi.co.th

9 quuneriani gnmaed

0-2658-8888 §ia) 8035

0-2658-8600

thawats@kgi.co.th

10. AodaTYINa Aue

0-2658-8888 6o 8036

0-2658-8600

isarapolk@kgi.co.th

11. QEAMBT  FUANARIY

0-2658-8888 §ia) 8038

0-2658-8602

kamthornc@kgi.co.th
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i 13N fate SEONRLEEN TR Tel. Fax E-mail
12. ufisus Bumi 0-2658-8888 §ia 8037 0-2658-8602 |neeranucht@kgi.co.th
13. @mmﬁw‘é m‘%zyﬂiﬂé 0-2876-4818 0-2876-4807 |ekasitc@kgi.co.th
14. qowgudnal Bttty 0-2216-6366 6ie 205 0-22126-6396 |warunlake@kgi.co.th
15. AEANITHMS dsudinginws 0-2658-8888 ¢ia 8081 0-2658-8620 |kannikarp@kgi.co.th
16. quindrrans nlugen 0-2658-8888 §1a 8073 0-2658-8620 |tippawank@kgi.co.th
17. qouawing Funafiafiiant 0-2658-8888 §ia 8930 0-2658-8655  |jenvitc@kgi.co.th
7 lua. wodi 3817 an. (KTZMICO) | 1. Aoufiusiszms Tnessd 0-2695-5965 0-2695-5969 |tintrakarnp@ktzmico.com
2. quibensend nuawL 0-2695-5220 0-2695-5759 tidarata@ktzmico.com
3. oM sewadizdna 0-2695-5333 0-2631-1703 |VipaP@ktzmico.com
4. Qmumwﬁx lﬁilfjﬁ‘s‘m 0-2695-5100 0-2673-5055 [BussarakamC@ktzmico.com
5. ugwvis fesfinadons 0-2696-5871 0-2631-1703 |Suntreek@ktzmico.com
6. quitlasiud suyaniéng 0-2695-5241 0-2631-2245 |Praphans@ktzmico.com
8 |va. wafid (Unm) an. (KTB) |1. AMABS @E AN 0-2648-1987 0-2648-1000 |andykim@ktbst.co.th
2. e aaudraniivd 0-2687-1883 0-2648-1077 |win@ktbst.co.th
3. ufiafinad Yy 0-2648-1567 0-2648-1043 [Kkittipong.b@ktbst.co.th
4. @mmlfjmﬁ W IEU 0-2648-1222 0-2648-1000 [nattapong.n@ktbst.co.th
5. Qmmfu 060129 0-2648-1233 0-2648-1000 |sanan.j@ktbst.co.th
6. iR lsamndiaenns 038-286-028 038-286-026 |somyot.r@ktbst.co.th
7. quirsy ag‘ajaﬁmﬁné 0-2648-1288 0-2648-1000 |vachara.y@ktbst.co.th
8. anuariud Hurm 043-468-474 043-468-474 |anand.y@ktbst.co.th
9. iR tlsBazanyant 0-2648-1266 0-2648-1024 |narong.p@ktbst.co.th
10. uaym el 0-2648-1246 0-2648-1000 |anucha.c@ktbst.co.th
11, qouefs adylvavndiae 0-2648-1212 0-2648-1034 |yuree.c@ktbst.co.th
9 |ua. wnsaaas (Unv) an (cs) 1. Qmwﬁa ﬂsnﬁ%ﬁﬁmm 0-2614-6209 0-2614-6301 |chris.prasertsintanah@credit-suisse.com
2. puisoniag Teyesgng 0-2614-6202 0-2614-6301 |pim.tansathitkorn@credit-suisse.com
3. Qmmﬁ% Iﬁm 0-2614-6203 0-2614-6301 |samir.kogar@credit-suisse.com
4. Qm@ﬁu RAFNEY 0-2614-6208 0-2614-6301 |darin.chennavasin@credit-suisse.com
5. qois7n) Aemae 0-2614-6243 0-2614-6301  |job.kongkalai@credit- com
6. Qmﬁ%’“ﬁ ﬂﬁﬂwﬁ‘ﬁmﬁ 0-2614-6207 0-2614-6301 |wirat.bumrungpanichtaworn@credit-suisse.com
7. QUINWITIN Navdna 0-2614-6242 0-2614-6301 |jennie.phisuthikul@credit-suisse.com
10 ELSuTm-um 6t (ﬂszmﬂm) n. (2) 1. ‘Qnﬁﬁw&ﬁ NLAIad 0-2088-8161 0-2088-8189 |weerapong.m@zcomsec.com
2. qugrntey Buenant 02-088-8163 0-2088-8199 |supatchai.l@zcomsec.com
3. qolmoiu efaded 02-088-8199 0-2088-8189 | papt in.s@ com
4. Qmuwfiﬂmj 7 02-088-8170 0-2088-8189 |noppawit.p@zcomsec.com
11 [laNNaswA® (ﬂsg[ﬂﬁiﬂg) n. (JPM) 1. QUMNT YIouna 0-2684-2641 noy.buranakul@jpmorgan.com
2. QmﬂW%ﬁ Fouiag 0-2684-2615 niphon.stapanavatr@jpmorgan.com
3. QEUNENG o 0-26842515 tosapol.kerdphol@jpmorgan.com
4. QmﬁNW’Wﬁm ﬂ‘lLEw/WT 0-2684-2617 pimpun.kayenon@jpmorgan.com
5. Qmﬁ‘ﬁWi Lm‘ﬂfﬁ“}m&: 0-2684-2448 pitaporn.tachagaichana@jpmorgan.com
12 |us. fiaedy (Uv) an. Sismmusiin sub broker MsdenEmsAarEazsiu broker Mifusannamaannswe
13 |ya. FALF an. (s (ZMICO) 131'1(5'61Lﬁugﬁﬁamiﬁ]wwwﬁw‘%amwé”nws"wzf
14|43 wan 109 10 (Wszinealne) 1. Mr. Michael Frost 0-2257-4611 0-2253-0532 |michael.frost@clsa.com
2. ﬂnﬂﬁ%ﬁ Sunsnosura 0-2257-4610 0-2253-0532  [sorach.chanthongkaew@clsa.com
3. qmvs‘{ﬁéﬁy qﬁfﬂam 0-2257-4605 0-2253-0532 |sakchai.sukijsopon@clsa.com
4. @mﬁwa LLquyLﬁHi 0-2257-4607 0-2253-0532 [taweepol.naewboonnien@clsa.com
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